
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 1. 10. 2025 do 18. 11. 2025. E-známky nejsou přidělované 
za nákup, v rámci kterého byla uplatněná sleva z nákupu. Podrobné podmínky akce a další informace 
najdete na www.itesco.cz

Za každých 350 Kč
z vašeho nákupu získáte s aplikací
Clubcard e-známku.

hÝ�ãÙ�ã���ž�űŵ�ǫ
s aplikací Clubcard.

15 e-známek    

űŵ�ǫ
sleva

5 e-známek    

ŵ�ǫ
sleva

10 e-známek    

űŰ�ǫ
sleva

Uplatníte i na
]ã�¨Âěã��
si aplikaci 
Clubcard
a nakupujte 
za skvělé 
ceny

{¶«Ûãěã��ó­��

1190

198,90

8990

Ǖ54ǫ

29. 10.–11. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŴŴ�ǫ

89,90

Hellmann's Majonéza Originál
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
405 ml
(100 ml = 22,20 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 12,32 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕųŹ�ǫ

32,90 >�¨É�Â��]ÁěÛÂø�ãè¸�ŸŲǫ
200 g
(100 g = 16,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
¸øã����û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

39,90

2190

Ǖ45ǫ

Banány
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
ǕŴŴ�ǫ

17,90

Olma Florian 
Jogurt 
ÛÁ�ã�ÂÉóø�
É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

1 kg, volný prodej

1490
Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

ǫAKCE

ID: 2025/36_1KCeny platí od 29. 10. od 8 hodin do 4. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

29. 10. – 4. 11. 2025



Nabídka platí od 
29. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŷƲ�űŰƲ�ŲŰŲŵ��É�űŸƲ�űűƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ�
E�Ô»�ã­�Â��óø×É�¸÷�ó��óøÔ×É��¶«Ʋ�E�Ô»�ã­�Ô×É�]D�V×�¨�ǂDÉ�Ù�Â÷�{�¨�»¸�ƭ�_ãěã­���{»­ÂƲ

sÝ��¨Â÷�Ûã�ó��Â«���
LEGO®hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
s Clubcard

�ž 27. 10.–18. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

119900
ǕŲŴ�ǫ

1579,00 27. 10.–18. 11. 2025
LEGO® Disney™ 
43249 Stitch
9+, 730 kostek

*Neplatí pro SM Praha-Brandlova.
**Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŷƲ�űŰƲ�ŲŰŲŵ��É�űŸƲ�űűƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ�E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŷƲ�űŰƲ�ŲŰŲŵ��É�űŸƲ�űűƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕųŴ�ǫ

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

9990
ǕųŹ�ǫ

164,90BěžÂ�
cena

Clubcard cena

119,90ǕŲŷ�ǫ

29. 10.–4. 11.

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

3290
29. 10.–4. 11.

36,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

6990
29. 10.–4. 11.

79,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

9+, 730 kostek
Neplatí pro SM Nový Bor.

max. 12 bal./den

31. 10.–2. 11. 2025
c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���
û�¨�»Éó�¨É��¨Éóè
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 ks = 3,99 Kč)

max. 30 ks/den

22. 10.–4. 11. 2025
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

14. 10.–31. 12. 2025
Kinder Maxi 
Surprise
100 g, dva druhy

29. 10.–4. 11. 2025
Habánské sklepy
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

3990
ǕųŸ�ǫ

31. 10.–2. 11.

64,90BěžÂ�
cena

49,90ǕŲų�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

199,90

11990

Ǖ40ǫ

Hanácká Vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 239,80 Kč)

ǫAKCE

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

s aplikací Clubcard



Nabídka platí od 
29. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro SM Praha-Brandlova.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŲŲ�ǫ

89,90

c�Û�É�V���Â��¸ÉèÛ¸÷�
¸èÙ��­¨É�Á�Û��Û�ó�Ù�ÂÉè�
×øž­���Ô���ÂÉè�û�»�Â«ÂÉèƨ
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Tesco Mleté maso 
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 219,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)

Tesco Losos 
É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g, vakuově balený

**Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

29. 10.–11. 11. 2025

28,90

2490

Ǖ13ǫ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖųű�ǫ

53,90

219,90

13990

Ǖ36ǫ

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕűŸ�ǫ

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŵ�ǫ

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
ǕŴŴ�ǫ

449,90

Grant's Triple Wood
40 %, 0,7 l
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 385,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3890
Ǖűų�ǫ

44,90

29. 10.–11. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕŵŲ�ǫ

69,90

Nowaco Rybí prsty
250 g, předsmažené

(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,16 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1290
ǕŵŰ�ǫ

25,90

D­Ý��có�×É¨Éó��
ûÁ×û»«Â��ó�¸�¸�Éó��

ÔÉ»�óě
55 ml
(100 ml = 47,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 23,46 Kč)

49,90

2490

Ǖ50ǫ
VÉÁ�×�Â��
1 kg, 
volný prodej

19,90

1590

Ǖ20ǫ
Tesco 
Cukr krystal
1 kg

Wein Schwarzwaldská 
ÝèÂ¸�ƨƨ
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,63 Kč)

Neplatí pro SM Praha -Modřany 
Zahálka, Štětí.

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 124,88 Kč)

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��<èÙ��­�
Ô�×¸÷�ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

ǫAKCE

22,90

1190

Ǖ48ǫ

max. 24 ks/den

c�Û�É�D»�¸É�ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.V��ǂ�ųűƲ�űŰƲ

]K�ǂ�űƲ�űűƲ

E��ǂ�ŲƲ�űűƲ



Nabídka platí od 
29. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

_å�óÂ�ã�
nabídka
ÉóÉ��

a zeleniny

c�Û�É�VÉÁ�»É���×ó�Â�
c�Û�É�VÉÁ�»É
1 ks

29. 10.–25. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖųű�ǫ

57,90

Balconi Trancetto
280 g, dva druhy
(100 g = 20,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖųų�ǫ

29,90

V�Â�Á�&«ã���Â��¨»��
250 g, dva druhy
(100 g = 11,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

44,90

3590

Ǖ20ǫ

c�Û�É�Bè�¨ã«�¸÷
360 g, více druhů
(100 g = 9,97 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŵ�ǫ

39,90

cÉ×ã«»»��V»��¸÷
240 g, více druhů
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

3,90

290

Ǖ25ǫ

B�£�ã¸��Á�»��Ûóěã»�
65 g
(100 g = 4,46 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖųű�ǫ

12,90

}«ãÂ��¸ÉÛã¸��Û�ó÷ÛÉ¸øÁ�
É�Û�¨�Á�ó»�¸Â«Â÷
70 g
(100 g = 18,43 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,71 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

V«ûû���è»¸�
80 g
(100 g = 21,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
ǕŴŲ�ǫ

69,90

34,90

2490

Ǖ28ǫ
c�Û�É�Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
ǕŲŰ�ǫ

14,90

c÷�«Â¸��Û�¸É¸ÉÛÉóÉè�
��ó«ÝÅÉóÉè�Â�Ô»Â­
74 g
(100 g = 20,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖųų�ǫ

29,90

,�»Éô��Â�DèĄÂ
100 g

Neplatí pro SM Horní Slavkov, 
Pohořelice, Praha-Květ, Rajhrad, 
Roztoky u Prahy, Telč, Čerčany.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
ǕŵŲ�ǫ

39,90

Jablka Golden 
delicious
1 kg, volný prodej

19,90

990

Ǖ50ǫ

Brambory pozdní
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŸ�ǫ

139,90

Neplatí pro SM Odolena Voda, Planá 
u Mar.Lázní, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Ústí nad Labem.

c�Û�É�V«ãè¢É�Á�Â��×«Â¸÷
2,3 kg
(1 kg = 60,83 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 43,43 Kč)

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

4



Nabídka platí od 
29. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

29. 10.–25. 11. 2025

32,90

2190

Ǖ33ǫ

��ã«ó«��V×É�«Éã«�¸ø�
¶É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶
270–280 g, 
více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

29. 10.–25. 11. 2025
Mlékárna Kunín Termix
90 g, dva druhy
(100 g = 11,00 Kč)

29. 10.–25. 11. 2025

29. 10.–25. 11. 2025

2990 c�Û�É�V�×�Â«���èû�Â�
110 g
(100 g = 27,18 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025
Madeta 
B»�å��¸��û»�ãÉ
120 g
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025
}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,93 Kč)

Créme Bonjour
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,96 Kč)

Hochwald 
>��Éó��¸�ó�
500 ml, více druhů
(100 ml = 7,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,38 Kč)

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸��ã×��«�Â­�
ÔÉÁ�û�Â¸Éó��Â�É�¨è��Â�
150 g
(100 g = 29,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
ǕŴŰ�ǫ

26,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž���É¸É»��Éó�
175 g
(100 g = 15,37 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,09 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕŴŲ�ǫ

37,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕųŴ�ǫ

22,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy
(100 g = 20,82–19,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,55–12,63 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŹ�ǫ

23,90

Madeta Lipánek Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 18,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
ǕųŶ�ǫ

43,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
ǕŴŲ�ǫ

37,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
ǕŴű�ǫ

59,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕųŸ�ǫ

53,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
ǕŲŰ�ǫ

39,90

27,90

1990

Ǖ28ǫ

18,90

1090

Ǖ42ǫ
15,90

990

Ǖ37ǫ

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Tišnov.

29. 10.–25. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕŴŰ�ǫ

54,90

s�Û�»��¸×�ó��>�¨É�Â�
120 g
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,42 Kč)

��ã«ó«��B­»ø�¶É£è×ã�
Û��«ĉ�É¸è»ãè×Éè
120 g
(100 g = 9,08 Kč)

{Éãã�DÉÂã��D»��Âø���û�×ã�
�É¸É»��Éóø�Û�»­Û¸ÉóøÁ«�
ÉÙ­Ý¸÷
150 g
(100 g = 13,27 Kč)

ǫAKCEǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCE

5



Nabídka platí od 
22. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕųŲ�ǫ

39,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�VÉ»�ó�
100 g, více druhů

30. 9.–31. 12. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

2990
Ǖűű�ǫ

33,90

B��«��«Â��óÉ»���DÉè¸��
Â��Ô�×Â­�¸÷�¨»��¸�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖųű�ǫ

72,90

Y«ÛÉ��ž�Á
340 g, 
vybrané druhy
(100 g = 21,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

30. 9.–31. 12. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕűŰ�ǫ

88,90

Dr. Oetker 
V�×Â­¸Éó��
chaloupka
280 g
(100 g = 31,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,54 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, 
Zlín, Štětí.

30. 10.–10. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6290
ǕųŰ�ǫ

89,90 �è×ó�×�<è�¨÷ÅÛ¸��Á­Û�
3,5 l, červená

179,90

9990

Ǖ44ǫ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

59,90

29. 10.–25. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲŶ�ǫ

67,90

Tesco Rozinky
500 g
(100 g = 13,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
ǕųŰ�ǫ

85,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�cè�«�¸÷�
na zdobení
76 g, více druhů
(100 g = 113,03 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 78,82 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖųŷ�ǫ

31,90

cc���è¸×�ÁÉè�¸�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕųŰ�ǫ

129,90

Medokomerc Med
500 g, více druhů
(100 g = 25,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22900
ǕųŰ�ǫ

329,90

Neplatí pro SM Bílina, 
Jilemnice, Praha-Modřany 
Zahálka, Šluknov.

Dr. Oetker 
Holandské kakao
100 g

max. 12 bal./den

29. 10.–25. 11. 2025
Tesco Mandle 
jádra natural
500 g
(100 g = 19,98 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

30. 10.–10. 11. 2025
�è×ó�×�VÉ�ÂÉÛ�Â��¸É»����
s poklopem
29,5 × 45 cm, červený

ǫAKCE

6

E�ž�û�óÉÂ­��è¸×Éó­



Nabídka platí od 
27. 10. do 31. 12. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕŲű�ǫ

114,90 Tesco Finest Tiramisu 
�Á�×�ããÉ���¸�ó�
400 g
(100 g = 28,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
ǕŲŲ�ǫ

154,90 c�Û�É�s�ÂÉ�Â­�ÉÙ��¨÷�
ó��É¸É»��ě�Ô×�ž�Â�
200 g
(100 g = 77,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 59,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13490
ǕŲŰ�ǫ

169,90

Tesco Finest Datle 
ó�¨ÉÙ¸�����­»���É¸É»��ě
150 g
(100 g = 113,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 89,93 Kč)

Neplatí pro SM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
ǕŲŶ�ǫ

49,90

s�ÂÉ�Â­�>��Éó÷�Ô�×Â­�¸÷
225 g
(100 g = 22,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,40 Kč)

14. 10.–31. 12. 2025

14. 10.–31. 12. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕŲű�ǫ

229,90

Kostelecké 
Uzeniny 
<ÉÛã�»��¸���óÉ¶¸�
340 g, balení
(100 g = 67,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 52,91 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕŴű�ǫ

119,90

V×�Û«��Âã�]Â��¸�
à la française 
¶�ÁÂě�¸×�ÁÉóø
180 g
(100 g = 66,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕŴŰ�ǫ

149,90

K»���ÁÛã�×��Á�ŴŸǫ
150 g
(100 g = 99,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,93 Kč)

bez 
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕűŸ�ǫ

109,90

V�¶Û¸�×�h¨�×���¸���û�»�Ô¸è
260 g
(100 g = 42,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕűŸ�ǫ

109,90

V�ã���è��¨�¢�
V�Ýã«¸Éó���ÉÂ�ÉÂ«�×��ó�ÂÉ�Â­
150 g
(100 g = 73,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 59,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
ǕŲų�ǫ

104,90

V×�Û«��Âã�>���×�Á«Éã
200 g
(100 g = 52,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕűŶ�ǫ

119,90 Tesco Finest Camembert 
de Caractère
250 g
(100 g = 47,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
ǕŲű�ǫ

139,90

Tesco Finest 
Losos carpaccio
119 g
(100 g = 117,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 92,35 Kč)

29. 10.–4. 11. 2025

7

29. 10.–4. 11. 202529. 10.–4. 11. 202529. 10.–4. 11. 2025

]ó�ã��Â­��É�×Éã÷



Nabídka platí od 
29. 10. do 11. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

1490

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
ǕŲŷ�ǫ

21,90

<×èÝÉó«���űű
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

27. 10.–4. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
ǕŴŰ�ǫ

499,90

Captain Morgan Original 
Spiced Gold
35 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

22. 10.–4. 11. 2025

2990

��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

69,90

5990

Ǖ14ǫ

s«ã�Â��Yøž��
parboiled
8× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 7,49 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŵŰ�ǫ

39,90

'«�Â��Y�¶��ã��»ÉèÔ�Â�
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

22. 10.–4. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
ǕųŹ�ǫ

78,90

KãÁ��<��èÔ�
¶�ÁÂø
520 g
(100 g = 15,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖųų�ǫ

284,90

Jacobs Instantní 
¸�ó�
200 g, více druhů
(100 g = 142,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
ǕŴų�ǫ

319,90

Nescafé Gold
200 g, více druhů
(100 g = 159,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖųŷ�ǫ

47,90

BÉ¨�Á«���É�¸Éó��
Chipsy
65 g, více druhů
(100 g = 73,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
ǕŲŵ�ǫ

79,90

��ÔÔ÷��žèÛ
1 l, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕųŰ�ǫ

42,90

Red Bull
0,25 l, plech, 
nealkoholický energetický 
nápoj, více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 119,60 Kč)

22. 10.–4. 11. 2025

1890

B«×�»»�É�¨è��Âø
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

7990

Bella Cucina 
V×ÉÛ���É�
Frizzante
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
ǕŵŰ�ǫ

169,90

Fantasy
1 l, více druhů, 
Moldavsko

ǫAKCE

ǫAKCE

ǫAKCEǫAKCE

ǫAKCE
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Nabídka platí od 
29. 10. do 4. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Letáková nabídka platí v supermarketech od 29. 10. od 8:00 do 4. 11. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸųŶƹű¸Ʋ

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy 
Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, 
Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, 
Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

27. 10.–24. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖųų�ǫ

29,90

�Á�É�Kó�ÛÂ��ó»É�¸÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 3,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖųų�ǫ

104,90

<É»ÉÂ����c×��«�Â­�»�û�ÅÛ¸��
oplatky a trojhránky
175 g, více druhů
(100 g = 59,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖųŷ�ǫ

159,90

Merci Dezert
250 g, více druhů
(100 g = 63,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,96 Kč)

V�×Û«»�V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
28–44 PD, 
více druhů
(1 ks = 10,71–6,82 Kč)

3990 Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 4,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
ǕŲŶ�ǫ

114,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��
×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 62,89 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖųŷ�ǫ

119,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�
gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖųŵ�ǫ

33,90

]èÂ�×��É�×è�«�¸÷�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŴŷ�ǫ

189,90

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷��×ñ��ž­�¨É�÷�
ó�ž�»�
12× 85 g
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖųű�ǫ

219,90

&×«Û¸«�Û�'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷�Û�¸ÉÁ�«Â��­�
¨Éóěû­¨É���¸èÙ�ã��Û��û�»�Â«ÂÉè
1,7 kg
(1 kg = 129,35 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 88,18 Kč)

29. 10.–11. 11. 2025

29. 10.–11. 11. 2025

29. 10.–11. 11. 2025

329,90

29990

29. 10.–11. 11. 2025

29. 10.–11. 11. 2025

22. 10.–4. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
ǕűŸ�ǫ

109,90

�É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, více druhů
(1 PD = 64,65 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲų�ǫ

84,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l, více druhů
(1 l = 70,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 54,08 Kč)

ǫAKCE

ǫAKCE
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Nabídka platí od 
27. 10. do 18. 11. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖųű�ǫ

579,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖųŷ�ǫ

319,90

Just My Style 
E�×�Á¸÷�ÔÙ�ã�»Ûãó­
kreativní sada

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
ǕųŹ�ǫ

409,90

YÉ�É��»«ó��cǂY�ö�×É�Éã«�¸ø
s pohyblivými částmi 
těla a zvukovými efekty, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖųŷ�ǫ

159,90

Sparkle Girlz 
&�Û¨«ÉÂ�V�Â�Â¸�

Neplatí pro SM 
Brno Juliánov, Štětí.

27. 10.–7. 12. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6390
ǕŲŰ�ǫ

79,90 s�ÂÉ�Â­�û�óěÛÂ��É��»¸��
Â���ÉÔ«Û�Ô×É�:�ž­Ý¸�

27. 10.–7. 12. 2025
s�ÂÉ�Â­�ÔèÂ�É�¨�
40 cm
109,00 Kč
s Clubcard: 
86,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

27. 10.–7. 12. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6390
ǕŲŰ�ǫ

79,90

s�ÂÉ�Â­���Ô«���Û�>���Ûóěãø»¸÷

27. 10.–7. 12. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
ǕŲŰ�ǫ

59,90

s�ÂÉ�Â­���»�Â¸�

27. 10.–7. 12. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
ǕŲŰ�ǫ

149,00

s�ÂÉ�Â­�Ô÷ã�»�Â����×¸÷
90 cm, stahovací šňůrky

Clubcard
cena

Běžná
cena

51900
ǕŲŵ�ǫ

699,00

LEGO® Botanicals 10343 
Miniaturní orchidej
18+, 274 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

36900
ǕŲŶ�ǫ

499,90 Y�Ûã�×�]ÔÉ×ãÉóÂ­��èãÉ
1 : 24, na dálkové ovládání, 
Porsche 911 GT 2, 
BMW 3.0 CSL, Murcielago 
EP670-4 Limited Edition

Všechny 
mikulášské 
�ÉÔ»Å¸÷

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
ǕŲŷ�ǫ

329,90

>Éó�Â­�×÷�«��¸�
dětská hra

V�ô�V�ã×É»�,�Û«�Û¸��
óÉû«�»É�Û�ĉ£è×¸Éè
doporučeno pro děti 
od 3 let
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.

Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.

Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.

Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.

Neplatí pro SM Brno Juliánov, 
Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Všechny 

Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.

10

Běžná 579,00 V�ô�V�ã×É»�,�Û«�Û¸��

VÙ«Ô×�óã��Û���
Â��óø¶«Á��Â��É¸�Áž«¸÷

Nabídka na této straně neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Nový Bor a Zlín.




